
Ký bởi: Trung tâm Công báo 
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn 
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh 
Thời gian ký: 15.05.2020 15:18:56 +07:00 

26 CÔNG BÁO/Số 109+110/Ngày 15-5-2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BINH TÂN 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
QUẬN BÌNH TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/2020/QĐ-UBND Bình Tân, ngày 06 tháng 4 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN 

Căn cứ ỈM.Ột Tó chức chính quyên địa phieơng ngày 19 tháng ó năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bàn quỵ phạm pháp liiậi ngày 22 thảng 6 năm 2015; 
Căn cứ Nghị định sổ 34/201Ó/NĐ-CP ngày 14 thảng 5 nărn 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một .số điểu vã biện pháp thi hành Luật Ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật; . 

Căn cứ Quyết định sổ 02/20Ỉ7/QĐ-UBND ngày ỉồ tháng 01 năm 2017 cùa 
Uy ban nhân dân Thành phô ban hãnh Quy ché về kiểm í ra, xử lý, rà soát, 
hệ thông hóa vãn bàn quy phạm pháp luật và tổ chức, quản lý cộng tức viên kiểm 
tra, rà soát-, hệ thông hóa vãn bản quy pỉzạ.m phăp luật trên địa bàn Thánh pho 
Iỉồ Chí Minh; ễ ' ' ' • 

Theo dề nghị của 7VIfíỳĩì£ ịs!iỏ*i& Nói vụ quận tại Tờ trình sổ 399/TIV-.W 
ngày 10 tháng 3 năm 2020 vã ý kiến thẩm đình của Trưởtig phòng Tu- pháp quận 
tại Báo cáo số 45/RC-TP ngày 19 tháng 3 năm 2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Ĩ)ỈẺU 1. Bãi bỏ toàn bò vãn bản quy phạm pháp luật sau đây: 
ĩ, Quyết đình sổ 02/2010/QĐ-UBND ngàv 10 tháng 02 năm 2010 của 

ủy ban nhân dân quận Bình Tân về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 
cùa Ban Quản lý đầu tLT xây dựng công trình quận Bình Tân. 

2. Quyết định số 0I/2QI2/QĐ-ƯBND ngày 16 tháng 01 năm 2012 của 
ủy ban nhân dân quận Bình Tân về ban hành Quy che tổ chức và hoạt động 
của Bệrih viện quận Bình Tân. 

3. Quyết định số 05/2012/QĐ-UBND ngày ì ó tháng 7 năm 2012 cùa 
ủy ban nhân dân quận Bình Tân về sửa đổi Khoản 2 Điều 3 của Quy chế tổ chức 
và hoạt động của Ban Quản lý đầu tư xây dụng công trinh quận Bình Tân ban 
bành kèm theo Quyét định số 02/2010/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2010 
của l.Jy ban nhân đâu quận Bình Tân., 

4- Quyết định sả 02/2015/QD-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2015 của 
ủy ban nhân dân quân Bình Tân về sửa đổi, bồ sưng một số điều cùa Quv chế tổ 
chức vã hoạt động của Bệnh viện quậrt Bình Tân ban hành kèm theo Quyết định 
số 01/2012/QĐ-UBND ngày 16 thang 01 năm 2012 của ửy ban nhân đán quận 
Bình Tân. 



CÔNG BÁO/Số 109+110/Ngày 15-5-2020 27 

Đìềii 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực thí hành kể từ ngày-4jf tháng 4 nãm 2020. 

Điều 3. Diẻu khoản thuc hiên 

Chánh Vãn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dâu quận, 
Trưởng phòng Nội vụ quận, Trưởng phòng Tư pháp quân, Thủ trưởng các cơ 
quan, đan vị có liên quan và Chú tịch ủy ban nhân dân 10 phường chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này,/. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

Lê Văn Thinh 


